
K prodeji, Rodinný dům, 140 m2
Číslo inzerátu (ID): 4307302 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

8 240 000 Kč

Lokalita:
Louny

Nabízíme Vám k prodeji prostorný rodinný dům o dispozici 3+kk a
užitné ploše 140 m2, který se nachází na rozlehlém pozemku o
celkové ploše 1388 m2 v klidné části obce Domoušice.
Dům zahrnuje předsíň, prostornou koupelnu, technickou místnost,
dva samostatné pokoje a obývací pokoj s kuchyňským koutem.
Dispozice domu umožňuje dostatek prostoru a pohodlí a je ideální
volbou pro rodiny či páry.
Na pozemku se nachází terasa, krytý bazén se slanou vodou,
kůlna a sklípek.
Parkování je řešeno v garáži nebo před domem.
Dům je částečně nedokončený - není dokončena fasáda a chybí
kolaudace, což umožňuje novému majiteli dokončit dům dle
vlastních představ.
Pro více informací nebo sjednání schůzky nás neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4307302
Inzerát vydán: 28.01.2025
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
ID zakázky v RK: 900897359
Poloha objektu: Samostatný
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 140 m2
Plocha pozemku: 1388 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 897359

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tereza Mrázová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


